中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1][食堂承包合同怎么写]食堂承包合同格式
来源：网络  作者：青苔石径  更新时间：2024-01-03
承包一个食堂的合同是什么样子的呢？下面是本站的小编为大家收集整理的“食堂承包合同格式”，供大家参考！希望可以帮助到大家！更多精彩内容请持续关注本站！食堂承包合同格式　　甲方：_________　　乙方：_________　　为了甲、乙双...
　　承包一个食堂的合同是什么样子的呢？下面是本站的小编为大家收集整理的“食堂承包合同格式”，供大家参考！希望可以帮助到大家！更多精彩内容请持续关注本站！
食堂承包合同格式
　　甲方：_________
　　乙方：_________
　　为了甲、乙双方的责权关系，特拟定以下合约，甲、乙双方须共同遵守。
　　一、甲方无偿提供给乙方所用的厂地、厨具、水电、燃料以及工作人员住宿等。（注：如厂方不便之处可面议）
　　二、厨房工人工资由乙方负责，工具损耗（如：冰箱、风扇、风机）等电器由甲方负责，其它厨具损耗由乙方负责。
　　三、员工每天_________餐，中、晚餐各_________菜_________汤。每人每天伙食费_________元，加班夜宵费另计。
　　四、干部每天_________餐，每人每天_________元，中、晚餐各_________菜_________汤。
　　五、节假日乙方要安排正常开膳，厨房用具保持卫生清洁。
　　六、乙方要定期变换食谱，严格执行（食品卫生法）同时负责厨房范围、设备、用具的卫生及管理工作由乙方负责。
　　七、甲方有权随时抽检乙方食堂卫生和所采原辅料。乙方要做到原辅料新鲜无异味，并和甲方一道协调做好适合员工口味的饭菜。
　　八、甲方员工应自觉维护公共卫生，如骨头、菜渣等不得倒在地面及桌面上，应自觉把残渣倒入桶内，不自觉者应由甲方负责。
　　九、甲方每天应在下午五点前提供第二天的人数给乙方。
　　十、结算方式按甲方每天提供人数计算。
　　十一、甲方员工伙食费由乙方先付，以_________天结算给乙方，最迟不超过_________天。
　　十二、厨房里面的剩饭、残渣应由乙方负责。
　　十三、乙方厨房员工应遵守甲方厂规。
　　十四、甲方员工不得带零食到餐厅吃用及私自跑到厨房里骚乱，出事均由骚乱者负责。
　　十五、乙方从_________年_________月_________日开始承包至_________年_________月_________日止。期间任何一方要求解约，须与对方协商，并提前半个月通知对方。本合同试用期为一个月，如双方满意，则按合同执行。
　　十六、如有问题不在本合约，由双方协商解决。本合约甲、乙各执一份，经双方签字，盖章即日生效。
　　甲方（签章）：_________乙方（签章）：_________
　　_________年____月____日_________年____月____日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！